
Relaxdays, Srebrna suszarka na pranie XXL,
suszarka stojąca, stojak na wieże ze
skrzydłami i rolkami, składana, wys. x szer. x
gł.: 11 x 185,5 x 53 cm, 80% stal nierdzewna
Indeks: 259124 Producent: Relaxdays Kod producenta: 10023829

Cena: 517.69 zł

Opis

Relaxdays, Srebrna suszarka na pranie XXL, suszarka
stojąca, stojak na wieże ze skrzydłami i rolkami, składana,
wys. x szer. x gł.: 11 x 185,5 x 53 cm, 80% stal nierdzewna
Producent: Relaxdays

Ta suszarka na pranie XXL od Relaxdays to doskonałe rozwiązanie dla rodzin, które potrzebują dodatkowej przestrzeni do
suszenia swojego prania. Składa się z części środkowej i czterech skrzydeł, które można łatwo rozłożyć i złożyć, aby
zaoszczędzić miejsce, gdy nie jest potrzebna. Dodatkowo, dzięki kółkom, można łatwo przesunąć stojak na pranie z
jednego miejsca do drugiego.

Suszarka stojąca jest wykonana z 80% stali nierdzewnej, co czyni ją odporną na wilgoć i korozję. Skrzydła suszarki są
ukośne, co ułatwia powieszenie większych kawałków prania, takich jak pościel czy koce. Na dolnej półce znajduje się
dodatkowe miejsce do przechowywania lub suszenia bielizny, a na zewnętrznych rolkach można wygodnie przenosić
suszarkę na balkon lub do łazienki.

Suszarka na pranie XXL Relaxdays to funkcjonalne i praktyczne rozwiązanie dla rodzin, które potrzebują dodatkowej
przestrzeni do suszenia prania. Składana konstrukcja i kółka ułatwiają jej przenoszenie oraz przechowywanie, co czyni ją
świetnym wyborem dla osób, które cenią sobie wygodę i funkcjonalność.

XXL: suszarka stojąca posiada obok części środkowej 4 lekko ukośne skrzydła na 2 poziomach
On Tour: dzięki kółkom stojak na pranie jest mobilny i można go indywidualnie przesuwać
Nierdzewna: suszarka skrzydłowa jest wykonana ze stali nierdzewnej – optymalna do stosowania w pomieszczeniach
wilgotnych
Praktyczny: jeśli stojak kolumnowy nie jest potrzebny, można go łatwo złożyć
Podstawa: duża półka wys. x szer. x gł.: ok. 111 x 185,5 x 53 cm – mała półka wys. x szer. x gł.: ok. 60 x 145,5 x 53 cm

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 5.2 kilograms
Nazwa modelu: Relaxdays Suszarka na pranie XXL, suszarka stojąca, stojak na wieże ze skrzydłami i rolkami,
składana, wys. x szer. 11 x 185,5 x 53 cm, srebrna
marka: Relaxdays
ogólne słowo kluczowe: stojak na pranie; stojak na pranie; stojak na pranie; XXL; suszarka skrzydłowa; suszarka na



Stan Nowy

ubrania; stal szlachetna; suszarka stojąca; suszarka stojąca, suszarka wieżowa; suszarka na pranie; stojak na
suszarkę; składany, zwijany; nierdzewny;
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Relaxdays Wäscheständer XXL
numer części: 10023829
kolor: srebro
nazwa typu elementu: Relaxdays Suszarka na pranie XXL, suszarka stojąca, stojak na wieże ze skrzydłami i rolkami,
składana, wys. x szer. 11 x 185,5 x 53 cm, srebrna
waga opakowania przedmiotu: 5.86 kilograms
producent: Relaxdays
numer modelu: 10023829
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Relaxdays, Srebrna suszarka na pranie XXL, suszarka stojąca, stojak na wieże ze skrzydłami i
rolkami, składana, wys. x szer. x gł.: 11 x 185,5 x 53 cm, 80% stal nierdzewna
materiał: 80% stal nierdzewna 20% tworzywo sztuczne

Parametry
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